Jegyzőkönyv

Készült Csurgó Város Képviselő-testületének 2014. február 13-án a Városháza tanácskozó termében megtartott üléséről.

Jelen vannak: Füstös János polgármester
                         képviselők jelenléti ív szerint

Távol vannak: Dr. Soós Gyula képviselő



Laczó János képviselő
Tanácskozási joggal jelen van: Fábián Anita jegyző




  Vargáné Polgár Mónika aljegyző




  Csenei Áron Közgazdasági irodavezető





  Tóth Sándor Beruházási és Műszaki irodavezető
Füstös János polgármester: Köszönti a Képviselő-testületet. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes. Elmondja, hogy módosító javaslata nincs a napirendi pontokhoz. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 7 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel a kiküldött meghívóban szereplő napirendet, melyet a Képviselő-testület 7 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad és az alábbi határozatot hozza:
20/2014. (II.13.) KT.határozat: 
Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szavazásra feltett napirendet elfogadja. 

Napirend:
1. Előterjesztés KKETTKK-CP-02, „az első világháború történelmi emlékeit őrző emlékművek rendbetétele, renoválása, helyreállítása” című pályázati felhívásra, pályázat benyújtásáról

Előadó: Füstös János polgármester

2. Előterjesztés az egyes önkormányzati feladatokhoz kapcsolódó fejlesztési támogatás igénybevételéhez pályázat benyújtásáról
Előadó: Füstös János polgármester

3. Előterjesztés a Csurgói Egészségügyi Centrum Szolgáltató Nonprofit Kft szakorvosi óraszám átcsoportosításához
Előadó: Füstös János polgármester

4. Előterjesztés a Csurgói Egészségügyi Centrum Szolgáltató Nonprofit Kft többletkapacitási kérelmének benyújtásához
Előadó: Füstös János polgármester

1. Előterjesztés KKETTKK-CP-02, „az első világháború történelmi emlékeit őrző emlékművek rendbetétele, renoválása, helyreállítása” című pályázati felhívásra, pályázat benyújtásáról

Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Pál János elnök úrnak adja meg a szót.

Pál János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság KKETTKK-CP-02, „az első világháború történelmi emlékeit őrző emlékművek rendbetétele, renoválása, helyreállítása” című pályázati felhívásra, pályázat benyújtásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek 2 igen – 1 tartózkodó szavazat mellett elfogadásra javasolja.
Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.

Dr. Horváth József alpolgármester: Elmondja, hogy a pályázatot természetesen támogatja, ehhez kapcsolatos észrevétele nincs, de szeretné elmondani, hogy régen nem sokat törődtek ezekkel a világháborús emlékművekkel, mert nagyon közel van az ott lévő buszmegállóhoz. Véleménye szerint kerülhetett volna egy 10 méterrel odébb, mert ha nem is takarja, de nagyon közel van hozzá. Örül a pályázatnak, annak is, hogy élnek vele, és reméli, hogy megújul, és reméli, hogy megvalósul ez a pályázat. 
Füstös János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy ha most beadják, és elnyerésre kerül a pályázat, akkor természetesen 3 ajánlatot mindenképp fognak kérni a műszaki tartalomra vonatkozóan, és ennek tükrében majd a testület el fogja dönteni, hogy ki legyen a kivitelező. Az elnyert pályázat után, amiben pontosan meg lesz adva az elnyert összeg tudnak majd újabb ajánlatot kérni, és azt követően tudnak majd dönteni a műszaki munkálatoknak az elvégzéséről. Egyelőre a pályázat benyújtásáról kell dönteniük, önerőt nem igényel a pályázat. Lehetőséget ad további kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. További kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 7 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel az 1. számú előterjesztésben található határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 7 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 
21/2014. (II.13.) KT.határozat: 

1) Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete „az első világháború történelmi emlékeit őrző emlékművek rendbetétele, renoválása, helyreállítása” témában „KKETTKK-CP-02 jelű pályázatra a Közép-és Kelet-európai Történelem és Társadalom Kutatásáért Közalapítványhoz” című pályázat benyújtása mellett dönt.

2) A pályázandó támogatási összeg 4.826.000 Ft, azaz négymillió-nyolcszázhuszonhatezer forint.

3) A pályázat benyújtásáért, megvalósításáért Füstös János polgármester felelős egy személyben. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázaton belüli teljes körű ügyintézésre.

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal

2. Előterjesztés az egyes önkormányzati feladatokhoz kapcsolódó fejlesztési támogatás igénybevételéhez pályázat benyújtásáról
Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Pál János elnök úrnak adja meg a szót.

Pál János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság az egyes önkormányzati feladatokhoz kapcsolódó fejlesztési támogatás igénybevételéhez pályázat benyújtásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek 3 igen szavazat mellett elfogadásra javasolja.
Füstös János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 7 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel a 2. számú előterjesztésben található határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 7 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 
22/2014. (II.13.) KT. határozat: 

1. Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az egyes önkormányzati feladatokhoz kapcsolódó fejlesztési támogatás igénybevételének részletes szabályairól szóló 4/2014. (I. 31.) BM rendelet alapján az egyes önkormányzati feladatokhoz kapcsolódó fejlesztési támogatás igénybevételéhez a Csurgó, Iharosi u. 2. szám alatti „Uszoda energetikai korszerűsítése” elnevezésű pályázat benyújtása mellett dönt.
2. A Képviselő-testület a pályázathoz szükséges 4.995.912.- Ft önrészt Csurgó város önkormányzatának 2014 évi költségvetésében biztosítja.

3. A Képviselő-testület vállalja, hogy az építéshez kapcsolódó támogatási összeg legalább 5%-ának mértékéig határozott idejű közfoglalkoztatási jogviszony keretében közfoglalkoztatottat alkalmaz.
4. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázaton belüli teljes körű ügyintézésre.

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal

3. Előterjesztés a Csurgói Egészségügyi Centrum Szolgáltató Nonprofit Kft szakorvosi óraszám átcsoportosításához
Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy ezt minden önkormányzatnak el kell fogadnia, és ez alapján tudja az Egészségügyi Centrum módosítani az óraszámokat, és az ehhez kapcsolódó finanszírozást is ennek tükrében tudják majd átalakítani. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 7 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel a 3. számú előterjesztésben található határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 7 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 
23/2014. (II.13.) KT. határozat: 

1.) Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az alábbi szakmákban történő óraszám átcsoportosításhoz hozzájárul és annak fenntarthatóságát igazolja:

· szemészet: - 6 szakorvosi óra

· sebészet: -1,5 szakorvosi óra

· ortopédia: + 4 szakorvosi óra

· fül-orr-gégészet: + 2 szakorvosi óraszám

· neurológia: + 1,5 óra szakorvosi óraszám

· belgyógyászat: - 6 óra

· tüdőgyógyászat: + 6 óra

· ultrahang: - 15 nem szakorvosi óraszám

· röntgen: + 10 nem szakorvosi óraszám

· fizioterápia (asszisztensi tevékenységként): + 5 nem szakorvosi óraszám

Az átcsoportosítás és az új szakma felvétele többletkiadással nem jár.

2.) Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete vállalja az óraszám átcsoportosítás személyi és tárgyi feltételeinek fenntartását és hogy az átcsoportosítást követően a jogszabályban előírt minimumfeltételeknek való megfelelést biztosítja. Valamint felhatalmazza a polgármestert az erre vonatkozó nyilatkozat aláírásával.

3.) Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete vállalja, hogy az óraszám átcsoportosítás nem ütközik a TIOP-2.1.2-07/1-2008-0008 kódszámú „Kistérségi Járóbeteg-szakellátó kialakítása Csurgón” elnevezésű pályázatban vállalt kötelezettségekkel, valamint az egészségügyi ellátórendszer fejlesztéséről szóló 2006. évi CXXXII. törvény 4/A. §-ban foglalt feltételeknek.

4.) Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nyilatkozik arról, hogy a tüdőgyógyászat járóbeteg-szakellátás keretében a Csurgó Kistérségi Járóbeteg Szakellátó Központhoz kíván tartozni. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az erre vonatkozó nyilatkozat aláírására.

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal
4. Előterjesztés a Csurgói Egészségügyi Centrum Szolgáltató Nonprofit Kft többletkapacitási kérelmének benyújtásához
Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 7 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel a 4. számú előterjesztésben található határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 7 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 
24/2014. (II.13.) KT. határozat: 

1.) Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért és hozzájárul a többletkapacitási kérelemhez az alább felsorolt szakmákban és annak fenntarthatóságát igazolja:

· fizioterápia (asszisztensi tevékenységként): + 15 nem szakorvosi óraszám

· dietetika: + 12 óra nem szakorvosi óraszám

A többletkapacitás többletkiadással nem járhat.

2.) Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete vállalja, hogy a többletkapacitás személyi és tárgyi feltételeinek fenntartását és a többlekapacitás realizálódását követően a jogszabályban előírt minimumfeltételeknek való megfelelést biztosítja. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a nyilatkozat aláírásával.

3.) Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete vállalja, hogy a többletkapacitás nem ütközik a TIOP-2.1.2-07/1-2008-0008 kódszámú „Kistérségi Járóbeteg-szakellátó kialakítása Csurgón” elnevezésű pályázatban foglalt kötelezettségekkel, valamint megfelel az egészségügyi ellátórendszer fejlesztéséről szóló 2006. évi CXXXII. törvény 4/A. §-ban foglalt feltételeknek.

4.) Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nyilatkozik arról, hogy a fizioterápia (asszisztensi tevékenységként) és dietetika járóbeteg szakellátás tekintetében a Csurgó Kistérségi Járóbeteg-Szakellátó Központhoz kíván tartozni. Továbbá a Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az erre vonatkozó nyilatkozat aláírásával.

5.) Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nyilatkozik arról, hogy a Csurgói Egészségügyi Centrum Szolgáltató Nonprofit Kft. tagönkormányzataként hozzájárul, hogy a Kft a kérelmet az illetékes hatósághoz benyújtsa.

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal

Füstös János polgármester megköszöni a képviselők munkáját, és az ülést bezárja.
Kmf.
Fábián Anita 







Füstös János

       
      jegyző







polgármester
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